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Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia 



Dot. postępowania na zakup i dostawę odczynników dla Zakładu Inżynierii Genetycznej w ramach projektu CARnet


	Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje informację dotyczącą kwoty, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia tj.:

	Pakiet 
nr
	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zł. brutto

	1
	162 891,21

	2
	7 539,35

	3
	8 364,00

	4
	1 905,27

	5
	224,78

	6
	4 142,64

	7
	6 316,05

	Razem
	191 383,30
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